realizada  no  dia  19  de  maio  de  2.025,  aprovou  e  ele
sanciona e promulga a seguinte...

L E I :
Artigo  1º  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado a abrir créditos adicionais no Orçamento Geral
do  Município,  junto  ao  Fundo  Municipal  de  Assistência
Social,  no valor de R$ 9.505,40 (nove mil,  quinhentos e
cinco  reais  e  quarenta  centavos),  para  desenvolvimento
das ações do Projeto de Atenção Integral  às  Famílias  e
Cofinanciamento  de  Benefícios  Eventuais,  mediante
excesso de arrecadação verificado no presente exercício e
superávit  financeiro  apurado  em  Balanço  Patrimonial  do